" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 36/97
De 03 de junho de 1997.

Constitui Comissão Especial de
Vereadores, para conjuntamente
com a Ordem dos Advogados do
Brasil - Subseção de Araraquara e
outras autoridades, organizar
reuniões de conscientização de
desarmamento em Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a aprovação do requerimento nº 197/97, de autoria do
Vereador JOÃO LUIZ ULTRAMAR!, aprovado em sessão ordinária de 14 de
abril de 1997, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Para conjuntamente com a Ordem
dos Advogados do Brasil - Subseção de Araraquara e outras autoridades,
organizar reunioes de conscientização de desarmamento em Araraquara,
tomando as providências legais e determinando-se locais e data para o êxito
das mesmas, fica constítuida a seguinte Comissão Especial de Vereadores:

José Adevair Torrezan
João Luiz Ultramari
Domingos Casuscelli Neto
José Roberto Cardozo
Helenita Turci
Carlos Roberto Marques

-PSD
- PFL
- PT
- PPB
-PMDB
- PSDB

Câmara Muni ipal de Araraquara, aos 03 (três) dias
do mês de junho do ano de 1997 (mil, n vecentos e noventa e sete).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data. /

LUZIA APAR CIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

(i , .
lj , .: